
چهارشنبه 
سرنوشت
در اهمیــت دربی تهران چه می تــوان گفت که 
مخاطب نداند؟ این مســابقه تحت هر شرایطی 
حساس اســت و مخصوصا حالا که پرسپولیس 
و استقلال هر دو مدعی سرسخت کسب عنوان 
قهرمانی هستند، این حساسیت دوچندان شده 
اســت. هر کدام که ببرند، یک گام بلند به سمت 
قهرمانی نزدیک شده اند و در عین حال در آستانه 
سال نو یک عیدی شــیرین به هواداران داده اند. 
با این همه به طور مشــخص می توان به اوسمار 
ویرا و جواد نکونام به عنــوان چهره های ویژه این 
مسابقه نگاه کرد؛ مربیانی که اگر این مسابقه را با 
پیروزی پشت سر بگذارند، تغییری چشمگیر در 

شرایط شان ایجاد خواهد شد.

  جواد و جنگی علیه همه
اگر استقلال موفق به شکست پرسپولیس شود، 
در فاصله 10هفته به پایان مســابقات فاصله اش 
با قرمزها به 6امتیاز خواهد رسید و بختش برای 
کسب عنوان قهرمانی بســیار زیاد می شود. تازه 
به یاد داشته باشید که براساس قانون درصورت 
برابری امتیازات، این نتیجه بازی رودررو خواهد 
بود که می تواند قهرمان را تعیین کند، بنابراین 
عملا استقلال 7امتیاز از رقیب سنتی جلو می افتد. 
می بینید که حال و روز سپاهان هم خوب نیست 
و سخت است که آنها به فرم ایده آل برگردند. از 
سوی دیگر برد در دربی، روحیه آبی ها را زیر و رو 
خواهد کرد. فقط هم همین نیست. برد احتمالی 
دربی، جواد نکونام را در جبهه های جنگ متعددی 
که پیش روی خودش باز کرده ســربلند خواهد 
کرد؛ از درگیری بی پایان با مدیریت باشــگاه تا 
کری با رقیب سنتی و البته آلترناتیو بالقوه ای به 
اسم فرهاد مجیدی. نتایج استقلال در این فصل 
خوب بوده و ارزش آن مخصوصا با توجه به بضاعت 
انسانی کمتر استقلال دوچندان می شود. با این 
حال صادقانه باید گفت ســبک فوتبال آبی ها و 
نیز بهانه جویی های بی پایان نکونام باعث ایجاد 
حساســیت های منفی در اطراف او شده است. 
برتری مقابل پرســپولیس اما می تواند همه این 
فاکتورهای منفی را خنثی کند. جواد به شدت به 

این پیروزی نیاز دارد.

  اوسمار و رویای طلایی
در آن سوی میدان برتری احتمالی در دربی، به 
منزله جهشــی بلند و حیاتی در رزومه اوسمار 
ویرا خواهد بود. آقای همیشه دستیار، به شکلی 
غیرمنتظــره و در فضایی پر از انتقاد ســرمربی 
پرسپولیس شد. با این حال نتایج خوب این مربی 
و مخصوصا نمایش های درخشــان شاگردانش 
باعث شــده نظر مثبت افکار عمومی را به سمت 
خودش جلب کند. پرسپولیس حسابی تماشایی 
شــده اما این مزیت می تواند بســیار شیرین تر 
شود اگر سرخپوشــان در نهایت موفق به کسب 
عنوان قهرمانی هم بشوند. در این صورت اوسمار 
برای مدتی طولانــی و قابل توجه فرصت کار در 
پرسپولیس و ســاختن تیم مطلوبش را خواهد 
داشت. شاهراه قهرمانی هم برای قرمزها، از برتری 
در دربی می گذرد. ویــرا مقابل تیم فرصت طلب 
استقلال، با توجه به کمبود مدافع کار دشواری 
دارد امــا اگر این بازی را با تن ســلامت رد کند، 
پاداش بســیار بزرگی خواهد گرفت. کافی است 
رقص جواد نکونام در پایان مسابقه رفت را به یاد 
بیاورید تا بدانید برتری در این دیدار برای هواداران 
پرسپولیس چقدر دلچسب و حیثیتی خواهد بود. 
اگر اوســمار این هدیه را به آنها بدهد، اعتمادی 

ارزشمند و بلندمدت دریافت خواهد کرد.

همنشینی در جهنم
طی 6هفته اخیر لیگ برتر، فقط 2 تیم قعرنشین 
صنعت نفت و نســاجی بدتر از ســپاهان نتیجه 
گرفته اند. در جدول فرم لیگ برتر که بر اساس 
نتایج 6بازی آخر تنظیم می شــود، ســپاهان با 
یک برد و 5باخت متوالی فقــط 3امتیاز دارد و 
در رتبه چهاردهم قرار گرفته است. صنعت نفت 
و نساجی در این 6هفته هیچ بردی نداشته اند و 
با 2مســاوی و 4باخت صاحب 2امتیاز هستند. 
تفاضل گل آبادانی هــا در این 6بازی کمی بهتر 
از قائمشهری هاست و همین موضوع نساجی را 
در رتبه آخر جدول فرم قرار می دهد. یکی دیگر 
از تیم هایی که حضورش در رتبه های پایین این 
جدول غیرمنتظره بوده ذوب آهن اســت. تیم 
محمد ربیعی بعد از آن شروع خوب و توفانی در 
ابتدای فصل حالا دچار افت شده و در 6بازی اخیر 

فقط 6امتیاز گرفته است. 
ذوب آهن فقط یک پله بالاتر از سپاهان نشسته 
و تیم هایی مثل اســتقلال خوزستان و پیکان را 
بالاتر از خودش می بیند. کلا وضعیت اصفهانی ها 
در هفته های اخیر اصلا خوب نبوده و این دو تیم 
در نیم فصل دوم مجموعــا یک امتیاز گرفته اند! 
اما در بالای جــدول فرم به ترتیب اســتقلال، 
پرسپولیس، گل گهر و تراکتور در 4رتبه بالا قرار 
دارند. استقلال در 6بازی اخیر به 4برد و 2مساوی 
رسیده است. پرسپولیس هم 4برد دارد اما باخت 
به آلومینیوم باعث شده این تیم یک امتیاز کمتر 

از استقلال بگیرد. 
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